

2020-2023停售个人短期健康险产品清单

| 序号 | 产品名称                                      | 注册号                      | 备案号                              | 产品状态 | 停售时间       | 未到期保单件数 |
|----|-------------------------------------------|--------------------------|----------------------------------|------|------------|---------|
| 1  | 出租屋财产损失保险附加租住人员疾病身故保险                     | C00009632622018121408531 | (都邦财险)(备-疾病保险)【2019】(附) 009号     | 停售   | 2020-05-09 | 0       |
| 2  | 自然灾害意外伤害保险附加意外伤害医疗保险                      | C00009632522018112317882 | (都邦财险)(备-医疗保险)【2019】(附) 004号     | 停售   | 2020-05-09 | 0       |
| 3  | 附加学生幼儿住院医疗保险(2018版)                       | C00009632522018090409102 | (都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 096号     | 停售   | 2020-05-09 | 0       |
| 4  | 附加(宁波地区)学生幼儿住院及特殊病种门诊医疗保险                 | C00009632522018090409052 | (甬)地(都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 004号 | 停售   | 2020-05-09 | 0       |
| 5  | 商用燃气财产损失保险附加意外伤害医疗保险                      | C00009632522018072500952 | (都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 092号     | 停售   | 2020-05-09 | 0       |
| 6  | 附加学生幼儿疾病住院医疗保险-都邦(备-健康)[2013](附)5号        | H00009632622017050341151 | 都邦(备-健康)[2013](附)5号              | 停售   | 2020-05-09 | 0       |
| 7  | 附加学生幼儿疾病身故保险-都邦(备-健康)[2013](附)6号          | H00009632622017050341141 | 都邦(备-健康)[2013](附)6号              | 停售   | 2020-05-09 | 0       |
| 8  | 附加旅游急性病身故保险条款(福建专用)-闽地都邦(备-健康)[2014](附)1号 | H00009632622017050341021 | 闽地都邦(备-健康)[2014](附)1号            | 停售   | 2020-05-09 | 0       |
| 9  | 附加疾病身故保险                                  | C00009632622016092164012 | (都邦财险)(备-疾病保险)【2016】(附) 007号     | 停售   | 2020-05-09 | 0       |
| 10 | 附加新型冠状病毒肺炎保险                              | C00009632622020042006292 |                                  | 停售   | 2020-06-05 | 0       |
| 11 | 附加旅行期间急性病身故或全残保险                          | C00009632622018112317912 | (都邦财险)(备-疾病保险)【2019】(附) 005号     | 停售   | 2020-06-30 | 0       |
| 12 | 培训驾驶学员意外伤害保险附加意外伤害医疗保险                    | C00009632522018081016642 | (都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 104号     | 停售   | 2020-06-30 | 0       |
| 13 | 附加旅游疾病身故保险-都邦(备案)[2009]N105号              | H00009632622017050341031 | 都邦(备案)[2009]N105号                | 停售   | 2020-06-30 | 0       |
| 14 | 附加学生幼儿意外伤害医疗保险(2018版)                     | C00009632522018090409092 | (都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 094号     | 停售   | 2020-07-16 | 0       |
| 15 | 附加学生幼儿疾病住院医疗保险(2018版)                     | C00009632522018090409082 | (都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(附) 095号     | 停售   | 2020-07-16 | 0       |

|    |                                          |                          |                                 |    |            |   |
|----|------------------------------------------|--------------------------|---------------------------------|----|------------|---|
| 16 | 广西地区学生意外伤害保险附加学生意外伤害门（急）诊医疗保险            | C00009632522019080905132 | (桂)地(都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(附)001号 | 停售 | 2020-08-20 | 0 |
| 17 | 广西地区学生意外伤害保险附加学生住院医疗保险                   | C00009632522019080905122 | (桂)地(都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(附)002号 | 停售 | 2020-08-20 | 0 |
| 18 | 广西地区学生意外伤害保险附加学生重大疾病保险                   | C00009632622019062013992 | (桂)地(都邦财险)(备-疾病保险)【2020】(附)003号 | 停售 | 2020-08-20 | 0 |
| 19 | 都邦财产保险股份有限公司高新技术企业医疗保险                   | C00009632512020081804092 |                                 | 停售 | 2020-09-30 | 0 |
| 20 | 都邦财产保险股份有限公司高新技术企业医疗保险                   | C00009632512020093007792 | (都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(主)035号     | 停售 | 2021-02-04 | 0 |
| 21 | 广西地区学生意外伤害保险附加学生重大疾病保险                   | C00009632622020082004902 | (桂)地(都邦财险)(备-疾病保险)【2020】(附)005号 | 停售 | 2021-02-04 | 0 |
| 22 | 高新技术企业医疗保险附加质子重离子医疗保险                    | C00009632522020081804102 | (都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(附)057号     | 停售 | 2021-02-04 | 0 |
| 23 | 都邦财产保险股份有限公司医疗保险(2020版)附加扩展34种重大疾病医疗费用保险 | C00009632522020070707192 | (都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(附)042号     | 停售 | 2021-02-04 | 0 |
| 24 | 都邦财产保险股份有限公司医疗保险(2020版)                  | C00009632512020070707172 | (都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(主)014号     | 停售 | 2021-02-04 | 0 |
| 25 | 都邦财产保险股份有限公司附加质子重离子医疗保险(2020版)           | C00009632522020070707162 | (都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(附)041号     | 停售 | 2021-02-04 | 0 |
| 26 | 都邦财产保险股份有限公司附加40种重大疾病保险                  | C00009632622020070707152 | (都邦财险)(备-疾病保险)【2020】(附)040号     | 停售 | 2021-02-04 | 0 |
| 27 | 恶性肿瘤医疗保险                                 | C00009632512019051401881 | (都邦财险)(备-医疗保险)【2019】(主)011号     | 停售 | 2021-02-04 | 0 |
| 28 | 轻症疾病保险(30种)                              | C00009632612018102202081 | (都邦财险)(备-疾病保险)【2020】(主)039号     | 停售 | 2021-02-04 | 0 |
| 29 | 重大疾病保险(30种)                              | C00009632612018102202071 | (都邦财险)(备-疾病保险)【2020】(主)040号     | 停售 | 2021-02-04 | 0 |
| 30 | 附加质子重离子医疗保险                              | C00009632522018071800751 | (都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(附)109号     | 停售 | 2021-02-04 | 0 |
| 31 | 都邦医疗保险                                   | C00009632512018071800761 | (都邦财险)(备-医疗保险)【2020】(主)045号     | 停售 | 2021-02-04 | 0 |

|    |                               |                              |  |    |            |   |
|----|-------------------------------|------------------------------|--|----|------------|---|
| 32 | 广西地区学生意外伤害保险附加学生重大疾病保险（2021版） | C0000963262202<br>1011501461 |  | 停售 | 2021-03-09 | 0 |
|----|-------------------------------|------------------------------|--|----|------------|---|